中 共 云 南 省 委 教 育 工 委
云 南 省 教 育 厅
云 南 省 科 学 技 术 厅
云南省人力资源和社会保障厅
云南省人民政府国有资产监督管理委员会
云 南 省 工 商 业 联 合 会

中共云南省委教育工委 云南省教育厅等

六部门关于联合举办云南省 2023届综合类

高校毕业生暨国有企业专场招聘会的通知

各州市科技局、人力资源社会保障局、国资委、工商联，各省属

国有企业，各科研院所，各高等学校，各有关单位：

为深入贯彻党中央、国务院“稳就业”“保就业”决策部署，落

实《教育部办公厅等七部门关于联合开展 2023 年度高校毕业生

等重点群体促就业“国聘行动”的通知》（教学厅函〔2022〕25

号）要求，积极为 2023 届高校毕业生搭建供需平台，省委教育

工委、省教育厅、省科技厅、省人力资源社会保障厅、省国资委、

省工商联决定联合开展云南省 2023 届综合类高校毕业生暨国有

— 2 —

企业专场招聘会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：省委教育工委、省教育厅、省科技厅、省人力资

源社会保障厅、省国资委、省工商联

承办单位：云南大学、省大中专毕业生就业服务中心

二、招聘时间及地点

时间：2023 年 3 月 7 日（星期二）9:00—17:00。

地点：云南大学呈贡校区文典广场。

三、招聘对象

2023 届毕业生和毕业 2 年内未就业毕业生。

四、参加单位

有招聘需求的用人单位。

五、参会方式

（一）招聘单位报名流程与参会方式

1. 报名流程

登录云南大学就业创业网（http://jobs.ynu.edu.cn），点击“单

位登录”预约招聘会。已注册的单位请直接登录系统，依次点击

“招聘中心、预订招聘会展位、云南省 2023 届综合类高校毕业生

招聘会云南大学专场招聘会、预订展位”进行预约。未注册的单

位请先注册，经审核后登录预约。网络预约截止时间为 2023 年

2 月 28 日（星期二）17:00。

— 3 —

2. 参会方式

通过审核的单位，云南大学将通过电话、邮件或短信告知参

会人员，并通过系统发送《参会回执》。请参会人员登录系统，

依次点击“招聘中心、预订招聘会展位、我的预订，参会回执”

查看并下载《参会回执》。招聘会当日，请参会单位携带《参会

回执》（加盖单位公章，复印无效）和用人单位的营业执照副本

复印件（加盖单位公章）到现场签到。反馈《参会回执》后未参

加现场招聘且不说明原因的用人单位，将被视为非诚信单位。

（二）毕业生参会方式

毕业生凭相关证件入校参加招聘会：2023 届毕业生查验身

份证和学生证，往届毕业生查验身份证和毕业证复印件。

六、其他事项

（一）各州（市）科技局和科研院所，各州（市）人力资源

社会保障局，各州（市）国资委和省属国有企业，各州（市）工

商联负责动员用人单位报名参加招聘，收集汇总用人需求，明确

招聘人数和岗位要求，于 2 月 27日（星期一）前将 2023 届高校

毕业生岗位征集表（见附件）分别报送至省科技厅、省人力资源

社会保障局、省国资委、省工商联（报送方式另行告知）。各高

校负责组织本校 2023 届高校毕业生参加。

（二）各单位参会人员原则上不超过 2 名，请在 3 月 2 日

17:00 前，将加盖公章的《参会回执》扫描件（《参会回执》通

— 4 —

过 系 统 下 载 ） 、 《 入 校 人 员 信 息 登 记 表 》 （ 登 录

http://jobs.ynu.edu.cn，文件下载栏目下载）Excel 版发送至邮箱

ydxszph@126.com，邮件标题统一为“单位名称+云南省 2023 届

综合类高校毕业生招聘会云南大学专场招聘会”。未按以上格式

或未在规定时间内发送的邮件不予处理，请勿临时更换入校人

员。

（三）本次招聘活动不收取任何费用，场地和设备免费，并

为每家参会单位提供 1 顶帐篷、1 张桌子、2 把椅子、1 块单位

简介 KT 板。用人单位可自带易拉宝等宣传品放置于本单位展位

前。

（四）所有参会人员做好个人防护，全程佩戴口罩。

（五）本次招聘会的场地、展位及会务保障由云南大学统一

安排。参会人员食宿费、交通费由各单位自理。

云南大学

联 系 人：卢老师、周老师、贺老师

联系电话：0871-65148526、65931997

省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：李娴、罗晟、李晓恩

联系电话：0871-65156863

— 5 —

附件：2023 届高校毕业生岗位征集表

中共云南省委教育工委 云南省教育厅

云南省科学技术厅 云南省人力资源和社会保障厅

云南省人民政府国有资产 云南省工商业联合会

监督管理委员会 2023 年 2 月 13 日

（此件公开发布）

— 6 —

附件

2023届高校毕业生岗位征集表
报送单位：

序号 企业名称 招聘岗位
招聘

人数
专业要求

学历

要求

学位

要求
薪资要求

其他

要求

企业

联系人
联系方式

企业

简介

示例
云南 XX 集团

有限公司

数据挖掘与应

用开发
4

计算机相关

专业

本科及

以上

硕士及

以上
5000以上 刘老师 0871-68XXXX267

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

云南省教育厅办公室 2023 年 2 月 15 日印发